第10号様式（第10条関係）

葛飾区長　殿

住所
（所在地）
（団体名）

氏名
(代表者名）

電話番号

１　助成対象喫煙所及び交付予定額

　　　年　　　月　　　日

葛飾区公衆喫煙所維持管理実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　葛健健第　　　　　号により助成決定を受けた葛飾区公衆喫煙所整備費等助
成（維持管理経費）について、下記のとおり報告します。

記

設置場所

事業実施の成果
又は今後期待される

効果

対象期間

公衆喫煙所の名称

　                 年度

                年　　　月　　　日　　　～　　　　　　年　　　月　　　日

交付予定額

助成対象経費

総事業経費